
 

 

Cenová nabídka na montáž a dodání 

dálkových vodoměrů 

Nabízíme za ideální cenu 890,-Kč / ks dálkové vodoměry. 

První dodávka vodoměru, ohlášení, montáž, ostatní materiál cca 1200,-Kč/ks celkem. 

 ( Cena u jiných firem cca 1.450,-Kč / ks) 

 

Výměna vodoměru po 5 letech včetně montáže, ohlášení, ostatního materiálu cca 1.000,-Kč/ks celkem. 

  

Výhody – při odečtu nemusí být nikdo doma 

  - odečet může být proveden i v průběhu roku kdykoliv / např. při prodeji bytu aj./ 

První odečet ……………………… 50,- Kč / vodoměr / byt 

Další odečet………………………. 20,- Kč / vodoměr / byt 

Mimořádný odečet…………….100,- Kč / vodoměr / byt  

Veškeré ceny jsou již uvedeny i s DPH 

Veškeré informace u pana Lívy na SBDM 606 73 55 73 

liva@sbdm.cz           

 

    

SVJ potvrzuje: objednání výměny a odečet dálkových vodoměrů od SBDM dle cenové nabídky a 

dispozic. 

Za SVJ předseda ………………………………………………………………. 

 

Stavební bytové družstvo Mladých Plzeň 20.1.2021 

mailto:liva@sbdm.cz

